'MINI ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

8* ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - CAMBORIU Data: 15/09/2019
POS® NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 1 FERNANDO LIRA BLUMENAU PRO CRF 250R 00:44:53,625 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
BOX BLU ALUMINIOS , MOTODROMO ENGENHO
2° 17 LEANDRO JOAO DA SILVA JUNIOR ITAPEMA PRO CRF 250 R 00:45:05,016 | 00:00:11,391 | 00:00:11,391
MADEIREIRA SILPINUS - METALURGICA CHINI - DEL FRETES - TERRA MOTO OFICIAL-FC MOTOS
3° 2 DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA PRO KX 250F 00:46:15,514 | 00:01:10,498 | 00:01:21,889
METAL TEMPER/RAFA MOTOS
4° 3  BRYAN DELABENETA BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:47:04,570 | 00:00:49,056 | 00:02:10,945
AD VIDROS / SANDRO MOTOS.
5° 52 RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA OVER 35 ESPECIAL KTM EXC 350 00:47:35,851 | 00:00:31,281 | 00:02:42,226
BAIXINHO MOTOS RACING MILITEC-1
6° 49 RAFAEL BACKES (PIRULITO) RIO DO SUL 230 ELITE CRF 230 00:47:41,033 | 00:00:05,182 | 00:02:47,408
RAFA PREPARACOES/KEBOMOTOS/IVANVOLANTES/MOVIMENTOS ACADENIA/RTKVIPCOM/PJPNEUS/RCR CALDEIRAN| GASES
7° 82  ALEXSANDRO TEXEIRA DA SILVA CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:47:51,804 | 00:00:10,771 | 00:02:58,179
CENTRO AUTOMOTIVO NDJ,
8° 119 MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA BALN CAMBORIU 230 ELITE KXF 250F 00:47:52,484 | 00:00:00,680 | 00:02:58,859
ESGOTAM,AREIA ANA AGUAS DE ILHOTA
9° 15  WILLIAN BACCA DOS SANTOS GASPAR ESPECIAL YZF 250 00:48:08,710 | 00:00:16,226 | 00:03:15,085
PROTECAO DIVINA
10° 104 TIAGO DOS SANTOS RIO DO SUL ESPECIAL YZF 250 00:48:22,242 | 00:00:13,532 | 00:03:28,617
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAGOES / BARBEARIA FAES / ACADEMIA DTS/ SO CARBURA TABACARIA
11° 7 JOELSON LUIZ WAGNER GASPAR OVER 35 ESPECIAL KX450FI 00:48:23,657 | 00:00:01,415 | 00:03:30,032
RONECS TERRAPLENAGEM - MOTOTRILHABELCHIOR
12° 5 RAFAEL RIFFEL BLUMENAU OVER 35 NACIONAL  TTR 230 00:49:14,234 | 00:01:15,577 | 00:04:20,609
YAMAHASEIKOMOTOR TECNOMOTOS INOX DO BRASIL BNU TRANSPORTES
13° 167 ARIEL VIEIRA CAMBORIU FORCA LIVRE NACION CRF 230 00:49:25,430 | 00:00:11,196 | 00:04:31,805
ESGOTAM DESENTUPIDORA
14° 8 REINALDO ISENSEE GASPAR 230 ELITE CRF 230 00:49:30,251 | 00:00:04,821 | 00:04:36,626
NALDO PREPARAGOES
15° 166 MAURICIO GALANCINI ITAPEMA SUPER OVER 42 EXC 300 00:49:52,914 | 00:00:22,663 | 00:04:59,289
GALANCINI TROCA DE OLEO
16° 4 LUIZ FERNANDO SCHMITZ GASPAR 230 ELITE CRF 230 00:49:57,798 | 00:00:04,884 | 00:05:04,173
JOSEROBERTOCONFECGOES/BIOMASSAARRAIAL.
17° 151 MAURICIO JUNIOR DALCORTIVO ITAPEMA ESPECIAL YZ125 2008 00:49:59,999 | 00:00:02,201 | 00:05:06,374
MECANICA AMAURI
18° 9  ADENILSON SCHMITT (INFERNO) BLUMENAU SUPER OVER 42 KX 250F 00:50:08,430 | 00:00:08,431 | 00:05:14,805
MERCADO 7 DE MAIO
19° 120 TIAGO MATEUS WINTER ITAJAIL FORCA LIVRE NACION CRF 230 00:50:19,938 | 00:00:11,508 | 00:05:26,313
EVOLLUA CONTABILIDADE, BANAWINTER
20° 140 RUDNEI JOAO DALMOLLIN ITAPEMA FORCA LIVRE NACION CRF 230 00:50:20,180 | 00:00:00,242 | 00:05:26,555
PROPRIO
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21° 12 MARCOS PAULO DA SILVA BLUMENAU ESPECIAL CRF 250R 00:50:24,157 | 00:00:03,977 | 00:05:30,532
ML AUTO PECAS KP MOTOS NEY TC

22° 27 DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM GASPAR PRO KTM 150 2T 00:50:29,384 | 00:00:05,227 | 00:05:35,759
A PROCURA DE UM

23° 10 AURELIO GERMANO BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM SX350F 00:50:33,867 | 00:00:04,483 | 00:05:40,242
BLUDONTO ASSISTENCIA

24° 18 FABIO RICARDO VALLE BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM 00:50:34,078 | 00:00:00,211 | 00:05:40,453
MXF MOTOS - QUEIJO RACING - RCR - RAFA MOTOS - PNEUS KPR

25° 78 DIEGO CAMATINI TIJUCAS 230 ELITE CRF 230 00:50:40,086 | 00:00:06,008 | 00:05:46,461
VO DILMA PAES E DOCES

26° 33 PABLO MICHELMANN LUIZ ALVES FORCA LIVRE NACION TTR 230 00:50:48,437 | 00:00:08,351 | 00:05:54,812
HANG MOTOS, BAUBOA MOTOS, RONI RACING PREPARAGOES, PAI

27° 90 LEONARDO DA SILVA REIS CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:50:54,274 | 00:00:05,837 | 00:06:00,649
BAGAO MOTOS / BENASSI MOTOS / RANCHO DO JOEL

28° 29  ANDRE BONATTI GASPAR PRO YZ 450F 00:51:02,711 | 00:00:08,437 | 00:06:09,086
MOVEIS BONATTI

29° 44  GABRIEL HENRIQUE DA PAZ BLUMENAU FORCA LIVRE NACION CRF 250F 00:51:10,360 | 00:00:07,649 | 00:06:16,735
ALMIRANTE AUTOMOVEIS

30° 14 EDNILSON METTE GASPAR FORCA LIVRE NACION CRF 230 00:51:13,125 | 00:00:02,765 | 00:06:19,500
MOTO TRILHA BELCHIOR

31° 145 THIAGO PEREIRA TIJUCAS NACIONAL LIGHT CRF 150 F 00:51:18,946 | 00:00:05,821 | 00:06:25,321
RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO

32° 128 IAGO JOSE DE SOUZA ITAJAI ESPECIAL KX250F 00:51:19,156 | 00:00:00,210 | 00:06:25,531
NAO HA PATROCINIO

33° 112 JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL FORCA LIVRE NACION CRF 250 F 00:51:21,546 | 00:00:02,390 | 00:06:27,921
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/V.| GASES INDUSTRIAIS

34° 41  GIULLIAN WERMUTH CAMBORIU PRO KLX 450 00:51:28,320 | 00:00:06,774 | 00:06:34,695
A PROCURA DE UM

35° 88 SAULO GARCIA CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:51:30,765 | 00:00:02,445 | 00:06:37,140
MERCADO BOM PRECO

36° 47 JONES DALVAN RIBAS MACHADO LUIZ ALVES FORCA LIVRE NACION CRF 250F 00:51:32,086 | 00:00:01,321 | 00:06:38,461
BANANAS MACHADO

37° 110 VALDECIR SPERANDIO RIO DO SUL SUPER OVER 42 KTM 350 00:51:41,094 | 00:00:09,008 | 00:06:47,469
VI GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS RAFA PREPARACOES

38° 37 JAISON ELEUTERIO BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM 250 EXC-W 00:51:43,476 | 00:00:02,382 | 00:06:49,851
JAISON MALHAS E NEI TECH

39° 16 JAIRO PETRY (RIPA) GASPAR OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:51:47,876 | 00:00:04,400 | 00:06:54,251
FRED COMUNICAGAO VISUAL

40° 36 CLOVISLIRA GUABIRUBA SUPER OVER 42 WR 250 00:51:50,556 | 00:00:02,680 | 00:06:56,931
TEXTIL LIRA
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41° 162  DANIEL ZANELLA CAMBORIU OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:51:50,672 | 00:00:00,116 | 00:06:57,047
MOTO CENTER MULTIMARCAS
42° 25  FILIPE CENSI BRUSQUE FORCA LIVRE NACION. CRF-230 00:51:52,937 |00:00:02,265 | 00:06:59,312
BS QUADROS
43 ° 31  JULIAN CARLOS BERKENBROCK NAVEGANTES FORCA LIVRE NACION CRF 250F 00:51:54,257 | 00:00:01,320 | 00:07:00,632
MERCADO TONI - MAXXIS PNEUS
44° 19 VAGNER TAVARES BORGES ( CALANGO) BLUMENAU OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:52:06,093 | 00:00:11,836 | 00:07:12,468
VR7 AUTO PARTS KP MOTOS ML AUTO PECAS VALE PARABRISAS
45° 11  OTTO ALEXANDRE CENSI GASPAR SUPER OVER 42 KX 250F 00:52:07,994 | 00:00:01,901 | 00:07:14,369
ESTAMPARIA CENSI
46° 70 MARCOS BENASSI CAMBORIU ESPECIAL CRF 250R 00:52:10,141 | 00:00:02,147 | 00:07:16,516
BENASSI MOTO PECAS/STUDIO IMPULSE
47° 73 EMANUEL HENRIQUE L. L. BALN CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:52:14,868 | 00:00:04,727 | 00:07:21,243
BELMAR MOVEIS / MADEIREIRA PISETTA / AUTO ELETRICA TUPA
48° 100 FABIO RAMOS CAMBORIU SUPER OVER 42 KTM 350 00:52:48,884 | 00:00:34,016 | 00:07:55,259
EU MESMO 000000
49 ° 48  JULIANO CHIESA GASPAR OVER 35 ESPECIAL KXF 250 00:52:52,242 | 00:00:03,358 | 00:07:58,617
EDIFIKATERRAPLENAGEM
50° 43 EWERTON LUIZ ROSA (GINETE) INDAIAL OVER 35 ESPECIAL KTM EXC 350 00:53:07,430 | 00:00:15,188 | 00:08:13,805
JOIEL TRANSPORTES
51° 13  JEAN CARLO SOARES (PIPINO) BLUMENAU FORCA LIVRE NACION. CRF 230 00:53:12,118 |00:00:04,688 | 00:08:18,493
KP MOTOS VR7 AUTO PECAS VALE PARABRISAS CONTRUMAB ML AUTO PECAS
52° 68  ALISEU JOSE PISETTA BALN CAMBORIU SUPER OVER 42 KTM SXF250 00:53:26,531 | 00:00:14,413 | 00:08:32,906
PISETTA MADEIRAS AUTO ELETRICA TUPA
53° 22 EUZO LAZARINI RIO DOS CEDROS SUPER OVER 42 CRF 230 00:53:28,578 |00:00:02,047 | 00:08:34,953
AVENIDA MOTOS
54° 40 CARLOS ALEXANDRE DILIO BLUMENAU SUPER OVER 42 KXF 250 00:53:37,717 | 00:00:09,139 | 00:08:44,092
CALHAS TARTARUGUINHA/SUSPENCAR/ COXINHA MOTOS
55° 28  JHON EDER FLORIANO BLUMENAU FORCA LIVRE NACION. CRF 230 00:53:41,804 | 00:00:04,087 | 00:08:48,179
WORKCONNECT, MIRANDA SALGADOS, DESGRAVATEX, JESSICA MODAS
56 ° 24  CLESIO ZIMMERMANN BLUMENAU FORCA LIVRE NACION XRE 300 00:53:41,884 | 00:00:00,080 | 00:08:48,259
LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/ MOTO FENIX / BRANQUINHO SUSPENSOES
57° 80 RICARDO DOS SANTOS (NENEM) GASPAR ESPECIAL YAMAHA YZ 250F 00:53:43,625 | 00:00:01,741 | 00:08:50,000
SERRARIA NENEM / NENEM MADEIRAS / DESGRAVATEX / MOTODROMO ENGENHO / EDMIR BERG SERVICOS FLORESTAIS
58° 135 FLAVIO FERNANDO SHNEIDER CAMBORIU 230 ELITE CRF330 00:53:49,554 | 00:00:05,929 | 00:08:55,929
TUPA AUTO ELETRICA
59° 34 ADEMIR BONI GASPAR OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:53:53,594 | 00:00:04,040 | 00:08:59,969
MOMIL ALIMENTOS/GUIMARAES INDUSTRIAE COMERCIO LTDA
60° 53 JONATHAN LUCAS EVANGELISTA ( MIKA) BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:53:55,016 | 00:00:01,422 | 00:09:01,391
DESGRAVATEX , MOTODROMO ENGENHO, DE CUCO'S BAR, POP RACING
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61° 51 FERNANDO SIMIENTCOSKI (GALEGO) BLUMENAU ESPECIAL YZ 250F 00:53:55,383 | 00:00:00,367 | 00:09:01,758
REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, TRANSPORTES VALENTIM , MOTO CLUBE BLUMENAU

62° 50 JANDIR WEINRICH DIAS GASPAR NACIONAL LIGHT XR200 00:54:03,414 | 00:00:08,031 | 00:09:09,789
VALE DO SELKE

63° 83 EDGAR ROTHBARTH RIBEIRO (DEGA) BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM 150 SX 00:54:06,133 | 00:00:02,719 | 00:09:12,508
ORBITAL USINAGEM DE PRECISAO

64° 132 DELLA CARDOSO ITAJAI OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:54:06,662 | 00:00:00,529 | 00:09:13,037
PISTA CROSSCOUNTRY BRAVA, CABECA MOTO PECAS

65° 106 MATEUS BENASSI CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:54:09,695 | 00:00:03,033 | 00:09:16,070
BENASSI MOTO PECAS

66° 42 EDEMIR BERG (GEMADA) BLUMENAU OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:54:10,664 | 00:00:00,969 | 00:09:17,039
MOTODROMO ENGENHO / MERCADO VALDYNES / DESGRAVATEX / POP RACING / AGROPECUARIA FIDELIS E ENCANO ALTO / SERRARIA NENEM E NENEM MA

67° 55 JOSE SERGIO THIBES PORTO BELO SUPER OVER 42 KTM 150 00:54:10,686 | 00:00:00,022 | 00:09:17,061
BEIRA RIO GASES, SERTHI CONTABIL, MOCELIN MOVEIS, SUPER RAFFI SUPERMERCADOS

68° 71 ALEX THIAGO JUSTI (KBCA) ITAJAI 230 ELITE CRF 230 00:54:11,883 | 00:02:32,197 | 00:09:18,258
GPM MOTO PINTURA, PAULINHO ALINHAMENTO, BADUBACAR

69° 113 CARLOS ROBERTO BETING JUNIOR BALN CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:54:16,108 | 00:00:04,225 | 00:09:22,483
SIRI CROSS

70° 155 DAVI LAURENCO JUNIOR - GODO CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  HONDA CRF230 00:54:28,071 | 00:00:11,963 | 00:09:34,446
AGROPECUARIA CAMARGO

71° 169 ALESSON GONCALVES ITAJAI OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:54:28,203 | 00:00:00,132 | 00:09:34,578
AL MOTOS/ JUAREZ PREORACOES

72° 146 CLAUDINEI ROBERTO DA SILVA CAMBORIU SUPER OVER 42 CFR 250R 00:54:28,907 | 00:00:00,704 | 00:09:35,282
CAFE CONTAINER

73° 107 ARTHUR MEDEIROS MINELA CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:54:34,837 | 00:00:05,930 | 00:09:41,212
PEDRO MINELA CONSTRUCOES/ MB TORNEARIA

74° 32  RICARDO HERTEL ( XICAO) BLUMENAU FORCA LIVRE NACION TORNADO 250 00:54:37,711 | 00:00:02,874 | 00:09:44,086
DESGRAVATEX ,WORK CONNECT, KP MOTOS.

75° 35  JAIRO RODRIGO CATTONI RIO DOS CEDROS OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:54:41,088 | 00:00:03,377 | 00:09:47,463
RIGERAS CATTONI

76 ° 123  JANIO SILVERIO BALN CAMBORIU OVER 48 ASLENDAS  YZ 1252T 00:54:41,492 | 00:00:00,404 | 00:09:47,867
RANCHO DO JOEL

77° 63 JAN BOGO BLUMENAU ESPECIAL KXF 250 00:54:41,672 | 00:00:00,180 | 00:09:48,047
HARMONIZZE ODONTOLOGIA

78 ° 148  DIOVANE PIRES DE LIMA JUNIOR RIO DO SUL 230 ELITE CRF 230 00:54:44,982 | 00:00:03,310 | 00:09:51,357
CIA ROTTA JEANS / MEU PAI

79° 131 PAULO CESAR PEREIRA CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:54:45,891 | 00:00:00,909 | 00:09:52,266
NOIX

80° 38 JOSE ROGERIO DE SOUZA ( SAPO) INDAIAL NACIONAL LIGHT BROS 00:54:48,367 | 00:00:02,476 | 00:09:54,742
MOTO CLUB ENGENHO

CRONOMETRAGEM POR LiRIO LEITE - FOTOCELULA DIRETOR DE PROVA:  EDERSON KUNZ (PERCEBE) Pagina.: 4




'MINI ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

8* ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - CAMBORIU Data: 15/09/2019
POS° NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
81° 93 JHONNES PAUL A. LANCONI BALN CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL CRF 250 R 00:54:55,735 | 00:00:07,368 | 00:10:02,110
BELMAR MOVEIS - AUTO ELETRICA TUPA - PISETTA MADEIREIRA
82° 56 ~MARCOS FERNANDO BORGES BLUMENAU PRO CRF 250 R 00:54:56,016 | 00:00:00,281 |00:10:02,391
MB SUCATAS
83° 95 LUCIANO CARDOSO BALN CAMBORIU SUPER OVER 42 CRF 230 00:55:01,712 | 00:00:05,696 | 00:10:08,087
CALHADA DO TINHO / LEPEL INSTALAGOES ELETRICAS / BAGAO MOTOS / COLEGIO VISAO
84° 61 PHILIPPE GABRIEL BORGES (MANDRI) BLUMENAU PRO CRF 230 00:55:02,547 | 00:00:00,835 | 00:10:08,922
KP MOTOS VR7 AUTO PARTS PAITROCINEO
85° 60 FERNANDO FLORENCIO BLUMENAU OVER 35 NACIONAL  TORNADO 250 00:55:03,186 | 00:00:00,639 | 00:10:09,561
CRW TECNOLOGIA EM EVENTOS , NALDO PREPARAGOES
86° 87 XAVIER LEGARREA CANAS ITAPEMA OVER 48 ASLENDAS  KTM 250 EXC 00:55:07,436 | 00:00:04,250 | 00:10:13,811
FC MOTS JL EMPREITEIRAS
87° 62 EDENILSON ARTUR GOMES BRUSQUE OVER 35 ESPECIAL KX 250F 00:55:09,016 | 00:00:01,580 | 00:10:15,391
JANGAS MOTO
88° 23 MIGUEL PAMPLONA SCHMIDT GASPAR FORCA LIVRE NACION XR 250 00:55:11,640 | 00:00:02,624 | 00:10:18,015
MAROCA DEFUMADOS / CARVAO OURO NEGRO/ ABSOLEM TABACARIA
89° 105 MATEUS MARTINELLI NOVA TRENTO PRO CRF 250,X 00:55:16,961 | 00:00:05,321 | 00:10:23,336
CALDO DE CANA MARTINELLI
9° 159 RUANJOSE ITAPEMA FORCA LIVRE NACION TORNADO 250 00:55:23,125 | 00:00:06,164 | 00:10:29,500
LC MOTOS ,RANCHO DO BAIANO.
91° 137 CARLOS AUGUSTO G CAMBORIU FORCA LIVRE NACION BROS 150 00:55:28,883 | 00:00:05,758 | 00:10:35,258
GRILOS MOTOS ZEQUINHA RANCIG
92° 152  EDVILSON JOSE DOS SANTOS GASPAR OVER 48 AS LENDAS  CRF 230 00:55:30,398 | 00:00:01,515 | 00:10:36,773
CERAMICA SANTOS
93° 157  ARLEI DA SILVA (NENO) ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL CRF 250 R 00:55:31,844 | 00:00:01,446 | 00:10:38,219
NENO CARROS E GAROTAO PREPARACOES
94° 72 EDERDE SOUZA BRUSQUE 230 ELITE CRF 230 00:55:34,289 | 00:00:02,445 | 00:10:40,664
SUPER RACING. RR MOTO PECAS
95° 156 ERIVELTO TESTONI CAMBORIU SUPER OVER 42 CRF230 00:55:59,665 | 00:00:25,376 | 00:11:06,040
PEDRAS TESTONI
96° 127 IGOR JOSE DE SOUZA BALN CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:55:59,765 | 00:00:00,100 | 00:11:06,140
POSTO SOFIA NDJ CENTRO AUTOMOTIVO JAURO KBGAO MOTOS
97° 109 EDUNEISTEINER RIO DO SUL OVER 35 NACIONAL  CRF 250F 00:56:02,539 | 00:00:02,774 | 00:11:08,914
RAFA PREPARACOES
98° 115 EDEMAR DOS SANTOS RIO DO SUL OVER 48 AS LENDAS  KTM 350 00:56:05,899 | 00:00:03,360 | 00:11:12,274
CIA ROTTA JEANS
99° 130 MARCOS ALBERTO MARTINS ITAJAI OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:56:14,156 | 00:00:08,257 | 00:11:20,531
DB MOTO PECAS
100° 77 IVAIR POLETO BALN CAMBORIU OVER 48 ASLENDAS  CRF 250 00:56:20,170 | 00:00:06,014 | 00:11:26,545
TUPA AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.
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101 ° 85 CLEITON MUNZFELD ITAJAI OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:56:20,696 | 00:00:00,526 | 00:11:27,071
MECANICA DO SAPO

102° 147 DIEGO FLORENCIO BALN CAMBORIU PRO YZF 250 00:56:24,236 | 00:00:03,540 | 00:11:30,611
MP MOTOS, STETCAR LAVACAO,

103° 94  JOSE MOREIRA DE ARAUJO (ZEQUINHA) ITAPEMA OVER 48 ASLENDAS  YZ 250F 00:56:44,555 | 00:00:20,319 | 00:11:50,930
FC MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,

104° 46 MARCIEL BORCHARDT RIO DOS CEDROS PRO KLX 450 00:56:44,961 | 00:00:00,406 | 00:11:51,336
AVENIDA MOTOS E MOTOTECH

105° 133  WILLIAN STAROSKI BENTO ITAJAI ESPECIAL KX 250F 00:56:53,296 | 00:00:08,335 | 00:11:59,671
BRAVA DOG, BRAVACROSS, SIRICROSS

106° 64 ROBERTO BABI JORGE BLUMENAU OVER 48 ASLENDAS  KXF250 00:56:54,633 | 00:00:46,337 | 00:12:01,008
BNU TRANSPORTES LTDA

107° 69 ANDRE FELIPE ALVES COSTA NOVA TRENTO ESPECIAL XC-F 250 00:56:59,274 | 00:00:04,641 | 00:12:05,649
EMPREITEIRA DA MAO DE OBRA ANELLO

108° 108 VANDERLEI DA SILVEIRA RIO DO SUL SUPER OVER 42 CRF 250 F 00:57:00,235 | 00:00:00,961 | 00:12:06,610
SILVEIRA COMERCIO DE GAS E RAFA PREPARACOES

109° 116 JESSE ELIAS DE SOUZA BALN CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:57:00,414 | 00:00:00,179 | 00:12:06,789
JMS MOTOS

110° 54 CHARLES BAUER ITAPEMA SUPER OVER 42 CRF 230 00:57:08,061 | 00:00:07,647 | 00:12:14,436
ITAPEMA OFF ROAD - LINCON IMOBILIARIA

111° 165 FERNANDO EICKEMBERG BALN CAMBORIU ESPECIAL YAMAHA WR 250F 00:57:09,821 | 00:00:01,760 | 00:12:16,196
CHALE VILLA DOS AMORES / BRAVA SUSHI

112° 141 PEDRO HENRIQUE SILVERIO CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROZ 150 00:57:11,907 | 00:00:02,086 | 00:12:18,282
ALIMAQ/BAGAO MOTOS/BENASSI MOTO PECAS/TIA MARIA NIGHT CLUBE CASA DE ENTRETENIMENTOS

113° 99 CLAUDEMIR REIS ITAPEMA OVER 35 NACIONAL  HONDA CRF 250F 00:57:12,797 | 00:00:00,890 | 00:12:19,172
AMIGOS DA TRILHA, SAVOIA IMOVEIS, LC MOTOS

114° 134 GABRIEL BENTO CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:57:18,266 | 00:00:05,469 | 00:12:24,641
NOIX

115° 92  FABIO LUCHETTA BLUMENAU OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:57:25,554 | 00:00:07,288 | 00:12:31,929
TRILHA DO LUCHETTA

116° 57 FERNANDO VICENZI RIO DOS CEDROS OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:57:28,382 | 00:00:02,828 | 00:12:34,757
PURA LAMA 2018

117° 139 EDMILSON CREPAS ITAPEMA FORCA LIVRE NACION CRF 250F 00:57:33,078 | 00:00:04,696 | 00:12:39,453
PROPRIO

118° 161 PAULO ROBERTO MAIER CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KXF 250 00:57:42,421 | 00:00:09,343 | 00:12:48,796
MOTO CENTER MULTIMARCAS

119° 76  WISLEY ANDRE DUARTE MANOEL ITAJAI FORCA LIVRE NACION XR 250 TORNADO 00:57:57,360 | 00:00:14,939 | 00:13:03,735
OFICINA DO SAPO

120° 89  FABIO BATISTA ITAPEMA PRO KXF 450 00:58:00,244 | 00:00:02,884 | 00:13:06,619
.FC MOTO..
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MINI ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

8* ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2019 - CAMBORIU Data: 15/09/2019

POS® NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

121° 91 SAUL GABRIEL BATISTA BLUMENAU ESPECIAL CR 125R 00:58:14,657 | 00:00:14,413 | 00:13:21,032
GASPAR AUTO PECAS

122° 59  JEAN LEITE PENHA OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:58:32,515 | 00:00:17,858 | 00:13:38,890
PATROCINIO PROPRIO

123° 122 AMILTON JOSE ROSA FLORIANOPOLIS ESPECIAL YZF 250 00:58:39,562 | 00:00:07,047 | 00:13:45,937
RANCHO DO NARDO, BANAWINTER

124° 118 RODRIGO ALVES TIJUCAS 230 ELITE CRF 230 00:59:13,171 | 00:00:33,609 | 00:14:19,546
PRODUTOS NILMAR

125° 96 EDNEI ANSSINI GASPAR OVER 35 NACIONAL  CRF 250F 00:59:23,516 | 00:00:10,345 | 00:14:29,891
CONCEPTA JOIAS

126° 67 MARCIO LUIZ FELLER NOVA TRENTO SUPER OVER 42 KTM 300 EXC 00:59:32,163 | 00:00:08,647 | 00:14:38,538
IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO

127° 111  JEFFERSON CORREA DE LIMA ITAJAL OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:59:54,142 | 00:00:21,979 | 00:15:00,517
BRAVA CROSS

128° 125 JOHNNY DE OLIVEIRA ITAPEMA NACIONAL LIGHT NX 200 00:59:55,437 | 00:00:01,295 | 00:15:01,812
MORRETESTORM

129° 124  GILIARGUES SOARES ITAPEMA OVER 35 NACIONAL  CRF 230 01:00:42,304 | 00:00:46,867 | 00:15:48,679
LC MOTOS

130 ° 138  BRUNO HENRIQUE VICENTE ITAJAI 230 ELITE CRF 230 01:01:43,679 | 00:01:01,375 | 00:16:50,054
DCORMARMO MARMORARIA DCORBANHO

131° 45 JEYSIEL MACHADO ITAPEMA OVER 35 NACIONAL  CRF 230 01:01:51,813 | 00:00:08,134 | 00:16:58,188
DEL FRENTE METALURGICA CHINI MADEREIRASILPINUS

132° 74 EUGKENIO LUIZ BRUNNER BLUMENAU OVER 48 ASLENDAS  CRF230 01:02:40,149 | 00:00:48,336 | 00:17:46,524
GENO MOTOS / MOTODROMO ENGENHO / NENEM MADEIRAS

133° 66 OSMAR DE OLIVEIRA GASPAR OVER 48 ASLENDAS  CRF 230 01:02:43,384 | 00:00:03,235 | 00:17:49,759
OFICINA DE LATOARIA E PINTURA OSMAR DE OLIVEIRA

134° 75 JACKSON CRISTIANO CARDOZO (JACK) RIO DOS CEDROS NACIONAL LIGHT XR 200 01:02:54,569 | 00:00:11,185 | 00:18:00,944
MOTOTECH, AVENIDA MOTOS

135° 86 GUILHERME AUGUSTO REINERT GASPAR FORCA LIVRE NACION CRF 230 01:02:55,243 | 00:00:00,674 | 00:18:01,618
RENATO RACING E CHEFE GIRMAR

136° 153 PAULO SERGIO NUNES ITAPEMA OVER 48 AS LENDAS  YZ250 01:03:01,063 | 00:00:05,820 | 00:18:07,438
SERGIO

137° 126 DANIEL DA SILVA ITAPEMA OVER 35 NACIONAL  CRF 230 01:03:10,671 | 00:00:09,608 | 00:18:17,046
DIVERSAO KIDS

138° 79 MARCOS DETANICO ( MION ) BLUMENAU NACIONAL LIGHT XR 200 01:03:31,579 | 00:00:20,908 | 00:18:37,954
M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, RODOX MOTO CLUBE

139° 164 GIOVANI FALCAO CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 250 01:03:45,258 | 00:00:13,679 | 00:18:51,633
GAROTAO PREPARACAO

140° 114 MICHAEL DE MATOS ITAPEMA OVER 35 NACIONAL  CRF 230 01:04:28,399 | 00:00:43,141 | 00:19:34,774
EU MESMO
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POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

141 ° 150 RAFAEL DE OLIVEIRA CAMBORIU FORCA LIVRE NACION CRF 230 01:04:45,929 | 00:00:17,530 | 00:19:52,304
AMIGOS TRAIL CLUB . AGAI SURF HOUSE

142° 163 MARCELO VIEIRA DA CUNHA ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 01:05:35,836 |00:00:49,907 | 00:20:42,211
MISTER CALZONE/ POSTOS 4 ILHAS

143 ° 103 DOUGLAS GERVASI GASPAR FORCA LIVRE NACION ASHIMA 230 01:05:46,930 | 00:00:11,094 | 00:20:53,305
SEM PATROCIONIO

144° 160 RODRIGO GUTIERRES BALNEARIO CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM XCF 250 01:06:05,812 | 00:00:18,882 | 00:21:12,187
SEM PATRO

145° 20 ROBERTO PRADO JUNIOR ITAPEMA FORCA LIVRE NACION XTZ/LANDER250CC 01:06:09,696 | 00:00:03,884 | 00:21:16,071
IGREJA LUZ DA VIDA

146 ° 81  LUCAS LIMA CARDOSO CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 01:06:16,439 | 00:00:06,743 | 00:21:22,814
EU MESMO

147 ° 143  VANDERLEI DOS SANTOS BRUSQUE OVER 35 ESPECIAL SUZUKI 250 01:08:39,353 | 00:02:22,914 | 00:23:45,728
PRO RACING

148 ° 26  FABIO BENTO TEIXEIRA CAMBORIU FORCA LIVRE NACION BROS 150 01:10:17,038 | 00:01:37,685 | 00:25:23,413
EU MESMO

149 ° 101 CARLOS ALBERTO BACCA BALNEARIO CAMBORIU FORCA LIVRE NACION CRF230 01:10:26,001 | 00:00:08,963 | 00:25:32,376
BACCA GESSO

150° 65 JEAN CARLOS OTONI (GOIABA) BLUMENAU NACIONAL LIGHT XR200 01:14:01,702 | 00:03:35,701 | 00:29:08,077
MECANICA CARVAN/JB MOTOS/SOCARBURA

151° 129  JOAO VITOR VENANCIO DE SOUZA CAMBORIU FORCA LIVRE NACION. CRF 250F 01:17:02,509 |00:03:00,807 | 00:32:08,884
KOMPRAO KOCH

152° 117  EURIDES JOSE MARTINELLI NOVA TRENTO OVER 48 ASLENDAS  CRF 250,X 01:18:21,672 | 00:01:19,163 | 00:33:28,047
CLARAIBA CALDO DE CANA

153 ° 171 LIRIO LEITE ITAJAIL SUPER OVER 42 KT™M 01:18:25,063 |00:00:03,391 | 00:33:31,438
EU MESMO

154 ° 154 RAFAEL FRANCISCO SIZENANDO CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 01:34:27,077 | 00:16:02,014 | 00:49:33,452
PARAISSO DO KREPS E CHURROS

155 ° 6  JUNINHO VEIGA NAVEGANTES 230 ELITE CRF 230 01:35:00,914 |00:00:33,837 | 00:50:07,289
VEIGA MOVEIS

156 ° 98 EDSON ALEXANDRE DE OLIVEIRA BALN CAMBORIU NACIONAL LIGHT CRF 150 NACIONAL 01:37:10,625 | 00:02:09,711 | 00:52:17,000
HIDRO TEC XANDINHO

157° 21 MATHEUS VIANA ITAPEMA ESPECIAL CRF 250R 01:46:30,547 | 00:09:19,922 | 01:01:36,922
FC MOTO /LANCHONETE E SORVETERIA VILLAGE

158 ° 144  JEAN MAKINADO DONA EMMA FORCA LIVRE NACION XRF 250 TORNADO 01:48:07,304 | 00:01:36,757 | 01:03:13,679
KMP OFICINA TC PANTANEIROS

159 ° 58 VALTER ALEXANDRE THEISS (MULINHA) BLUMENAU FORCA LIVRE NACION CRF 230 01:49:12,734 | 00:01:05,430 | 01:04:19,109
MOTODROMO ENGENHO, DESGRAVATEX, WORKCONNECT

160 ° 158 REGINALDO MELZI ITAPEMA SUPER OVER 42 CRF 250 F 01:53:39,711 | 00:04:26,977 | 01:08:46,086
JR GESSO
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161 ° 136 RAFAEL NEGUINHO CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 02:13:49,594 | 00:20:09,883 | 01:28:55,969
NR VIDROS E ALUMINIO

162° 84  ANDERSON FRANZOI CAMBORIU ESPECIAL CRF 250 02:14:03,640 |00:00:14,046 | 01:29:10,015
GPS7 PREPARACQOES

163 ° 39  JULIANO SIMON LANZNASTER GASPAR SUPER OVER 42 KTM 350 SX 02:14:07,859 | 00:00:04,219 | 01:29:14,234
ZECA ACESSORIOS

164 ° 149  VITOR DALLAGO ROCHA CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 02:15:10,930 | 00:01:03,071 | 01:30:17,305
MARCENARIA ROCHA

165° 102 RENAN MARTINS DA SILVA ITAPEMA ESPECIAL YZ 125 02:15:59,234 | 00:00:48,304 | 01:31:05,609
RENAN CORRETOR DE IMOVEIS

166 ° 30 FABIO BLOEDORN (O TERROR) BLUMENAU SUPER OVER 42 YZF 450 02:17:40,742 | 00:01:41,508 | 01:32:47,117
JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS

167 ° 121 EDSON CARLOS NOSCHANG ITAPEMA OVER 48 ASLENDAS  CRF 230 02:40:00,000 | 00:22:19,258 | 01:55:06,375
ALBERTOS RESTAURANTE

168 ° 97 VLANDIMAR AMARAL GASPAR OVER 48 ASLENDAS  CRF 230 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 01:55:06,375
SUPERMERCADO SAQ JOSE

169 ° 170 CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO ITAJAI OVER 35 ESPECIAL CRF450R 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 01:55:06,375
BELLA BIJOU/JUAREZ PREPARAGAO

170 °© 142  JADER LUIZ CAVA RIO DO SUL FORCA LIVRE NACION  TORNADO 02:40:00,000 | 00:00:00,000 | 01:55:06,375
BARBEARIA FAES / RAFA PREPARAGOES

171° 168 ROBERTO PRADO JUNIOR ITAPEMA FORCA LIVRE NACION XTZ/LANDER250CC 02:40:00,000 |00:00:00,000 | 01:55:06,375
IGREJA LUZ DA VIDA
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